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Karpalouutteella	  piste	  kiusalliselle	  vessajuoksulle	  
	  
Kirvelyä	  virtsatessa	  ja	  tihentyneitä	  vessareissuja?	  
Virtsatietulehdus	  eli	  tuttavallisemmin	  pissatauti	  on	  vaiva,	  jonka	  
jopa	  puolet	  naisista	  sairastaa	  jossain	  elämänsä	  vaiheessa	  –	  
usein	  jo	  teini-‐iässä.	  Valioravinnon	  KarpaLact	  Strong	  sopii	  yhtä	  
hyvin	  murrosikäiselle	  tyttärelle	  kuin	  vaihdevuosia	  lähestyvälle	  
äidillekin	  –	  virtsateiden	  terveyden	  ylläpitoon	  riittää	  siis	  yksi	  ja	  
sama	  luotettava	  pinkki	  pakkaus	  koko	  perheen	  naisille.	  
	  
KarpaLact	  Strong	  on	  korkealaatuinen	  karpalouute-‐
maitohappobakteeri	  -‐yhdistelmävalmiste	  pääasiallisesti	  naisten	  
virtsateiden	  ja	  intiimialueiden	  hyvinvointiin.	  Tuotteessa	  käytetyn	  karpalouutteen	  taustalla	  on	  vankka	  
tutkimustieto	  sen	  tehokkuudesta,	  ja	  saman	  asian	  vahvistaa	  myös	  runsas	  positiivinen	  palaute	  tuotteen	  
käyttäjiltä.	  KarpaLact	  Strong	  valittiinkin	  keväällä	  Suomen	  Terveystuotekauppiaiden	  Liiton	  äänestyksessä	  
Vuoden	  2010	  Terveystuotteeksi.	  
	  
Karpalolla	  oireluista	  eroon	  	  
Karpalon	  positiivinen	  vaikutus	  virtsatietulehdusten	  ennaltaehkäisyssä	  ja	  itsehoidossa	  on	  tunnettu	  jo	  

pitkään.	  Säännöllisen	  karpalon	  syönnin	  tiedetään	  vähentävän	  tulehduksen	  uusimista.	  KarpaLact	  Strongin	  
kapseloitu	  karpalouute	  tuo	  karpalon	  hyvät	  ominaisuudet	  tarjolle	  helposti	  hyödynnettävässä	  muodossa	  –	  

karpalomehua	  joutuu	  juomaan	  monta	  lasillista	  saadakseen	  saman	  hyödyn	  kuin	  yhdestä	  
karpalouutekapselista.	  Pelkkiä	  karpaloitakaan	  popsimalla	  marjasta	  ei	  saa	  täyttä	  hyötyä	  irti,	  sillä	  
ruoansulatuksen	  hapot	  hajottavat	  osan	  karpalon	  aktiiviaineista	  jo	  vatsalaukussa.	  Kapseloitu	  karpalouute	  

sen	  sijaan	  säilyttää	  tehonsa	  vaikutusaluille	  asti;	  yksi	  KarpaLact	  Strong	  -‐kapseli	  aamuin	  illoin	  estää	  
virtsatieinfektioita	  aiheuttavien	  bakteerien	  kuten	  E.	  coli	  -‐bakteerien	  kiinnittymisen	  virtsateiden	  

limakalvoille.	  
	  

Maitohappobakteerit	  tehostavat	  karpalon	  vaikutusta	  
KarpaLact	  Strong	  sisältää	  karpalouutteen	  lisäksi	  hyviä	  maitohappobakteereja	  eli	  probiootteja,	  jotka	  
pitävät	  haitallisten	  bakteerien	  ja	  hiivojen	  kasvun	  kurissa.	  Tämä	  on	  erityisen	  tärkeää	  toistuvien	  

antibioottikuurien	  jälkeen,	  jolloin	  intiimialueiden	  oma	  mikrobikanta	  on	  tilapäisesti	  heikentynyt.	  KarpaLact	  
Strongilla	  on	  siis	  tuplasti	  hyödyllinen	  vaikutus.	  

	  
Faktat:	  Ravintolisä	  KarpaLact	  Strong	  

 Myydään	  luontaistuotekaupoissa	  ja	  apteekeissa.	  
 Hinta	  19	  –	  23€	  /	  60	  kapselin	  pakkaus.	  

 Suositeltu	  vuorokausiannos	  1-‐2	  kapselia.	  
 Ei	  sisällä	  laktoosia,	  maitoproteiinia,	  gluteenia,	  hiivaa	  eikä	  lisättyä	  sokeria.	  
 Vakioitu	  Cran-‐Max®	  -‐karpalouute	  sisältää	  koko	  karpalon;	  mehun,	  kuoret,	  hedelmälihan	  ja	  siemenet.	  

 Ainutlaatuinen	  Bio-‐Shield®	  –menetelmä	  suojaa	  karpalouutetta	  mahan	  hapoilta,	  jolloin	  sen	  aktiivisuus	  säilyy	  
vaikutusalueille	  asti.	  

 Vaikutus	  on	  pitkäkestoinen;	  uutteen	  bioaktiiviset	  aineosat	  erittyvät	  virtsaan	  jopa	  12-‐15	  tunnin	  ajan	  
kapselin	  nauttimisen	  jälkeen.	  

 Tuote	  sisältä	  kolmea	  eri	  kantaa	  probiootteja,	  joita	  valmistetaan	  yli	  90	  vuoden	  kokemuksella	  ja	  joiden	  
ainutlaatuiset	  valmistusmenetelmät	  takaavat	  probioottien	  säilymisen	  aktiivisina.	  



Tietoisku:	  virtsatietulehdus	  
Virtsatieinfektio	  on	  bakteeri-‐infektio,	  jonka	  aiheuttaa	  tavallisesti	  Escherichia	  coli	  tai	  jokin	  muu	  potilaan	  suolistosta	  peräisin	  
oleva	  bakteeri.	  Yleisimpiä	  oireita	  ovat	  tihentynyt	  virtsaamistarve	  ja	  kirvely	  virtsatessa.	  Joskus	  virtsatietulehdukset	  ovat	  
seurausta	  virtsaputken	  suuta	  ärsyttävästä	  hankauksesta	  ja	  bakteerien	  kulkeutumisesta	  virtsateihin	  yhdynnän	  aikana.	  Lähde:	  
Käypä	  hoito	  -‐	  Suomalainen	  Lääkäriseura	  Duodecim	  

	  
Hyvinvointia	  luonnon	  raaka-‐aineista	  jo	  50	  vuotta	  
Kun	  apteekkari	  Bertil	  Pomoell	  perusti	  yrityksen	  vuonna	  1960,	  liikeideana	  oli	  tuottaa	  puhtaasti	  luonnon	  raaka-‐aineisiin	  
perustuvia	  tuotteita	  ilman	  perinteistä	  lääkekemiaa.	  Valioravinnon	  laadukas	  luontaistuotevalikoima	  on	  saavuttanut	  vuosien	  
saatossa	  sekä	  tutkijoiden	  että	  terveysalan	  asiantuntijoiden	  arvostuksen.	  Pietarsaarelainen	  perheyritys	  on	  voittanut	  Vuoden	  
Terveystuote-‐palkinnon	  jo	  11	  kertaa,	  useammin	  kuin	  yksikään	  kilpailija.	  Viimeisin	  voittaja	  on	  KarpaLact	  Strong	  vuonna	  2010.	  
Muita	  tunnettuja	  voittajia	  ovat	  Carmolis-‐yrttitipat,	  Omega7-‐tyrniöljykapselit,	  jälkihajuttomat	  Kyolic-‐valkosipulitabletit	  sekä	  
KingoVital	  ginkgo	  biloba	  -‐tabletit.	  Valioravinto	  panostaa	  tulevaisuuteen	  ja	  kehittää	  jatkuvasti	  uusia	  tehokkaita,	  turvallisia	  ja	  
tutkittuja	  tuotteita	  ihmisten	  hyvinvoinnin	  tueksi.	  Laadulle	  asetetaan	  tiukat	  vaatimukset,	  mistä	  osoituksena	  on	  yrityksen	  
lääketehdas	  ja	  lääketukkuoikeudet.	  
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